
Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů - Celkem

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2013

SRT

Reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky-od r.2009  58 360 000 58 360 000101V01

Kancelář prezidenta republiky celkem  58 360 000  58 360 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Poslanecké sněmovny 

Parlamentu-od r.2007

 54 340 000 54 340 000102V01

Poslanecká sněmovna Parlamentu celkem  54 340 000  54 340 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Senátu Parlamentu-od 

r.2010

 25 177 000 25 177 000103V01

Senát Parlamentu celkem  25 177 000  25 177 000

ROZVOJ A OBNOVA MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁKLADNY 

ÚV

 23 950 000 23 950 000104V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu vlády204V01

Úřad vlády České republiky celkem  23 950 000  23 950 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Bezpečnostní a informační 

služby-od r.2007

 87 000 000 87 000 000105V01

Bezpečnostní informační služba celkem  87 000 000  87 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ministerstva zahraničních 

věcí-od r.2007

 299 650 000 299 650 000106V01

Ministerstvo zahraničních věcí celkem  299 650 000  299 650 000

Zachování a obnova historických hodnot  7 958 716107D19  7 958 716

Zvyšování schopností operačně taktických systémů velení a 

řízení

 225 439 443 225 439 443107V03

Pořízení lehkých obrněných vozidel  1 293 700 300 1 293 700 300107V05

Program PPP107V10

Zvyšování schopností vojáka 21.století  202 430 423 202 430 423107V11

Rozvoj Vojenského zpravodajství107V13

Výstavba a rekonstrukce nemovité infrastruktury AČR107V15

Zajištění zájmových oblastí MO v letech 2011 – 2012107V17

Rozvoj a obnova majetku příspěvkových organizací a správních 

částí MO

 62 107 736 62 107 736107V18

Zachování a obnova historických hodnot  4 491 284 4 491 284107V19

Výstavba a rekonstrukce nemovité infrastruktury MO  550 444 733 550 444 733107V20

Rozvoj pozemních sil  225 098 605 225 098 605107V21

Rozvoj Vojenského zpravodajství II  496 874 000 496 874 000107V23

Zvyšování schopností vzdušných sil II  177 707 617 177 707 617107V31

Zabezpečení zapojení AČR do operací a pohotovostních sil  2 117 696 2 117 696107V43

Hradní stráž a Vojenská kancelář prezidenta republiky  45 542 000 45 542 000107V51

Udržení a rozvoj schopností bojových sil a sil bojové podpory 

AČR

 246 284 688 246 284 688107V60

Udržení a rozvoj schopností vzdušných sil AČR  122 477 568 122 477 568107V61

Udržení a rozvoj schopností logistiky AČR  35 954 712 35 954 712107V63

Udržení a rozvoj schopností zdravotnického zabezpečení AČR  661 265 661 265107V64

Zajištění komunikační a informační podpory a rozvoje KIS v AČR  76 703 962 76 703 962107V65

Zabezpečení služby a rozvoje nemovité infrastruktury AČR107V66

Strategické řízení obrany státu  192 370 317 192 370 317107V70

Vojenská policie  2 848 446 2 848 446107V71

Zajištění činnosti ústředního správního úřadu, obnova a rozvoj NI107V72

Zabezpečení služby zřízenými státními organizacemi MO, 

obnova a rozvoj infrastruktury státních organizací MO

 138 723 850 138 723 850107V73

Státní sportovní reprezentace  19 063 499 19 063 499107V80

Zabezpečení sil a prostředků  Armády ČR v mezinárodních 

operacích

207V43

Bezpečnostní investice NATO II207V45

Pořízení a údržba zásob munice, zbraní a materiálu207V63

Přezbrojení Armády ČR obrněnými transportéry  455 785 246 455 785 246207V85

Filtr sestavy:12.08.2014 (09:25:11) Strana: -1-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů - Celkem

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2013

SRT

Pořízení a zabezpečení provozu nadzvukových letadel  1 139 867 000 1 139 867 000207V86

Ministerstvo obrany celkem  7 958 716  5 716 694 389  5 724 653 105

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Národního 

bezpečnostního úřadu

108V01

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny NBÚ  81 335 453 81 335 453108V02

Národní bezpečnostní úřad celkem  81 335 453  81 335 453

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Kanceláře veřejného 

ochránce práv-od r.2007

 14 650 000 14 650 000109V01

Kancelář veřejného ochránce práv celkem  14 650 000  14 650 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

Ministerstva financí

012V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM)

012V31

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Kanceláře 

finančního arbitra (KFA)

012V41

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

financí-od r.2007

 558 551 000 558 551 000112V01

Výstavba, obnova a provozování Státní pokladny  794 905 000 794 905 000112V09

Pořízení,obnova a provozování ICT územních finančních orgánů112V11

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny územních 

finančních orgánů

 375 300 000 375 300 000112V12

Pořízení, obnova a provozování ICT územních finančních orgánů 

na r. 2011-2013

 1 706 448 640 1 706 448 640112V13

Rozvoj a obnova materiálně-technického zabezpečení celní 

správy

 485 574 000 485 574 000112V21

Rozvoj a obnova MTZ ÚZSVM  516 959 000 516 959 000112V31

Rozvoj a obnova materiálně technické základny KFA  1 314 000 1 314 000112V41

Ministerstvo financí celkem  4 439 051 640  4 439 051 640

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Státního úřadu 

inspekce práce

013V02

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních 

služeb

 42 500 000113D31  42 500 000

Integrovaný operační program v oblastech intervence 

zaměstnanosti a sociálních služeb

 24 633 734113D34  24 633 734

Program švýcarsko – české spolupráce v resortu Ministerstva 

práce a sociálních věcí

 90 000 000113D35  90 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

práce a sociálních věcí-od r.2007

 17 134 000 17 134 000113V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému 

Státního úřadu inspekce práce

 13 182 000 13 182 000113V02

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu práce ČR  95 321 000 95 321 000113V03

Rozvoj, obnova a provozování ICT resortních informačních 

systémů

 140 416 000 140 416 000113V11

Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy 

sociálního zabezpečení

 4 237 000 4 237 000113V21

Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy 

sociálního zabezpečení

 288 474 048 288 474 048113V22

Reprodukce majetku ústavů sociální péče Ministerstva práce a 

sociálních věcí

 23 130 000 23 130 000113V33

Integrovaný operační program v oblastech intervence 

zaměstnanosti a sociálních služeb

 396 515 000 396 515 000113V34

Ministerstvo práce a sociálních věcí celkem  157 133 734  978 409 048  1 135 542 782

Programy spolufinancované z rozpočtu EU - IOP a OP LZZ114D07

Podpora prevence kriminality  20 700 176114D08  20 700 176

Reprodukce majetku HZS ČR114D21

Pořizování a obnova majetku HZS ČR  10 000 000114D24  10 000 000

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny školství, 

vzdělávání a tělovýchovy

 145 750 359 145 750 359114V02

Filtr sestavy:12.08.2014 (09:25:11) Strana: -2-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů - Celkem

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2013

SRT

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny státních archivů  83 337 000 83 337 000114V03

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny organizací 

služeb resortu Ministerstva vnitra

 11 509 000 11 509 000114V04

Programy spolufinancované z rozpočtu EU - IOP a OP LZZ  1 112 565 019 1 112 565 019114V07

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Policie ČR  1 063 783 955 1 063 783 955114V11

Pořízení a obnova majetkové základny Policie ČR  21 051 887 21 051 887114V12

Reprodukce majetku HZS ČR  140 637 204 140 637 204114V21

Pořizování a obnova majetku HZS ČR  326 197 572 326 197 572114V24

e-Government114V41

Výstavba informačních a komunikačních systémů a sítí resortu 

MV

 127 421 000 127 421 000114V91

Rozvoj a obnova mat.tech.základny hasičského záchranného 

sboru

214D21

Rozvoj a obnova mat.tech.základny školství, vzdělávání a 

tělovýchovy

214V02

Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních archivů  6 751 988 6 751 988214V03

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Policie ČR  95 819 211 95 819 211214V11

Rozvoj a obnova mat.tech.základny hasičského záchranného 

sboru

214V21

Výstavba informačních a komunikačních systémů a sítí resortu 

MV

214V91

Ministerstvo vnitra celkem  30 700 176  3 134 824 195  3 165 524 371

Podpora zlepšování vodohospodářské infrastruktury a snižování 

rizika povodní

 5 100 000 000115D11  5 100 000 000

Podpora zlepšování stavu přírody a krajiny  1 470 354 722115D12  1 470 354 722

Podpora rozvoje infrastruktury pro environmentální vzdělávání, 

poradenství a osvěty

 126 657 675115D13  126 657 675

Technická asistence  1 972 254115D15  1 972 254

Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny  33 400 000115D16  33 400 000

Podpora zlepšování kvality ovzduší a snižování emisí  2 805 396 623115D21  2 805 396 623

Podpora udržitelného využívání zdrojů energie  3 100 000 000115D22  3 100 000 000

Podpora omezování průmyslového znečištění a snižování 

environmentálních rizik

 100 000 000115D23  100 000 000

Podpora zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých 

ekologických zátěží

 1 605 646 112115D24  1 605 646 112

Program švýcarsko - české spolupráce, prioritní oblast Životní 

prostředí a infrastruktura

 218 750 000115D26  218 750 000

MŽP Likvidace škod po živelních pohromách  39 807 000115D27  39 807 000

Nová zelená úsporám  1 900 000 000115D28  1 900 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny  systému řízení Ministerstva 

životního prostředí-od r.2007

 80 637 549 80 637 549115V01

Rozvoj a obnova MTZ systému řízení MŽP  272 885 451 272 885 451115V02

Podpora zlepšování vodohospodářské infrastruktury a snižování 

rizika povodní

115V11

Podpora zlepšování stavu přírody a krajiny  357 338 184 357 338 184115V12

Podpora rozvoje infrastruktury pro environmentální vzdělávání, 

poradenství a osvěty

 11 350 526 11 350 526115V13

Technická asistence  752 637 781 752 637 781115V15

Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny  56 569 750 56 569 750115V16

Informační podpora adaptačních opatření na extrémní 

hydrometeorologické jevy – povodně a jakost vody (ADAPT)

 54 000 000 54 000 000115V18

Systém monitorování kvality ovzduší a změn klimatu – SMOK  81 000 000 81 000 000115V19

Podpora zlepšování kvality ovzduší a snižování emisí  438 871 999 438 871 999115V21

Podpora udržitelného využívání zdrojů energie115V22

Podpora omezování průmyslového znečištění a snižování 

environmentálních rizik

115V23

Podpora zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých 

ekologických zátěží

 405 000 405 000115V24

MŽP Likvidace škod po živelních pohromách  51 765 000 51 765 000115V27

Revitalizace říčních systémů215D11

Podpora ochrany životního prostředí a nakládání s odpady215D21

Filtr sestavy:12.08.2014 (09:25:11) Strana: -3-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů - Celkem

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2013

SRT

Drobné vodohospodářské ekologické akce315D06

Ministerstvo životního prostředí celkem  16 501 984 386  2 157 461 240  18 659 445 626

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

pro místní rozvoj-od r.2007

 15 000 000117D01  15 000 000

Podpora bydlení při živelní pohromě  57 310 000117D02  57 310 000

Integrovaný operační program  2 705 191 445117D11  2 705 191 445

Technická pomoc NRPS  496 560117D31  496 560

Podpora rozvoje bydlení  397 500 000117D51  397 500 000

Bezbariérové obce  15 000 000117D61  15 000 000

Národní program podpory cestovního ruchu  50 000 000117D71  50 000 000

Podpora rozvoje regionů  108 000 000117D81  108 000 000

Obnova obecního a krajského majetku po živelních pohromách  310 000 000117D91  310 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

pro místní rozvoj-od r.2007

 81 000 000 81 000 000117V01

Integrovaný operační program  624 855 990 624 855 990117V11

Technická pomoc NRPS  140 645 440 140 645 440117V31

Ministerstvo pro místní rozvoj celkem  3 658 498 005  846 501 430  4 504 999 435

Podpora zahlazování následků hornické činnosti  105 900 000122D11  105 900 000

EFEKT - podpora úspor energie  30 000 000122D14  30 000 000

Program podpory mezinárodní technologické spolupráce  14 000 000122D15  14 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení  Ministerstva 

průmyslu a obchodu-od r.2008

 71 582 050 71 582 050122V01

Ministerstvo průmyslu a obchodu celkem  149 900 000  71 582 050  221 482 050

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-OSS

127D01

Obnova místních komunikací po povodních  500 000 000127D21  500 000 000

Interoperabilita v železniční dopravě127D33

Podpora revitalizace železničních vleček127D35

Technická pomoc OPD – SŽDC  97 897 000127D36  97 897 000

Výstavba pražského metra  1 760 000 000127D41  1 760 000 000

Zavádění systémů řízení a regulace silničního provozu v Praze127D42

Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel  1 788 000127D64  1 788 000

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-OSS

 214 303 150 214 303 150127V01

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-PO

 66 469 000 66 469 000127V02

Transformace výstavby vodních cest  27 815 359 27 815 359127V05

Technická pomoc Fondu soudržnosti127V15

Úspory energie a využití alternativních paliv v resortu dopravy227D03

Výstavba SO kolem hlavního města Prahy, část jihozápadní227V27

Výstavba dálnice D 47 Lipník nad Bečvou - Ostrava - st.hranice 

ČR/Polsko

327V24

Ministerstvo dopravy celkem  2 359 685 000  308 587 509  2 668 272 509

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého telekomunikačního 

úřadu-od r.2007

 131 270 825 131 270 825128V01

Český telekomunikační úřad celkem  131 270 825  131 270 825

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

zemědělství-od r.2007

 4 000 000129D01  4 000 000

Podpora prevence před povodněmi II  1 490 460 000129D12  1 490 460 000

Podpora obnovy, odbahnění a rekonstrukce rybníků a výstavby 

vodních nádrží

 234 189 000129D13  234 189 000

Podpora odstraňování povodňových škod na infrastruktuře 

vodovodů a kanalizací

 75 000 000129D14  75 000 000

Podpora konkurenceschopnosti agropotravinářského komplexu - 

závlahy

129D16

Podpora zvyšování funkčnosti vodních děl129D17

Filtr sestavy:12.08.2014 (09:25:11) Strana: -4-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů - Celkem

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2013

SRT

Výstavba a obnova infrastruktury vodovodů a kanalizací II  1 114 645 474129D18  1 114 645 474

Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury 

vodovodů a kanalizací

 185 354 526129D25  185 354 526

Podpora prevence před povodněmi III129D26

Odstranění následků povodní na státním vodohospodářském 

majetku II

 200 000 000129D27  200 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

zemědělství-od r.2007

 732 902 000 732 902 000129V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

MZe

129V02

Podpora prevence před povodněmi II129V12

Podpora obnovy, odbahnění a rekonstrukce rybníků a výstavby 

vodních nádrží

129V13

Podpora zemědělských vodních toků - Zemědělská 

vodohospodářská správa

129V19

Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod229D03

Odstranění následků povodní na státním vodohospodářském 

majetku

 139 000 000229D11  139 000 000

Výstavba a obnova infrastruktury vodovodů a kanalizací229D31

Odstranění následků povodní na státním vodohospodářském 

majetku

229V11

Ministerstvo zemědělství celkem  3 442 649 000  732 902 000  4 175 551 000

Rozvoj a obnova  materiálně technické základny veřejných 

vysokých škol

 1 793 148 000133D21  1 793 148 000

Podpora materiálně technické základny sportu  850 947 659133D51  850 947 659

Rozvoj a obnova materiálně technické  základny systému řízení 

MŠMT

133V01

Rozvoj a obnova  materiálně technické základny škol a 

školských zařízení zřizovaných MŠMT v oblasti speciálního 

vzdělávání

 91 000 000 91 000 000133V11

Podpora materiálně technické základny sportu  4 677 341 4 677 341133V51

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy

 5 031 359233D01  5 031 359

Rozvoj a obnovy mat.tech.základny UK v Praze233D31

Rozvoje a obnova mat.tech.základny ČVUT v Praze233D32

Rozvoj a obnova mat. tech. základny MU v Brně233D33

Rozvoj a obnova mat.tech.základny veřejných vysokých škol233D34

Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny sportu a 

tělovýchovy

233D51

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy

 100 849 606 100 849 606233V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních škol a výchovných 

zařízení

233V11

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy celkem  2 649 127 018  196 526 947  2 845 653 965

Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny regionálních 

kulturních zařízení

 5 000 000134D21  5 000 000

Podpora rozvoje a obnovy mat.tech. základny církví a 

náboženských organizací

 2 000 000134D41  2 000 000

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví (ISO)  8 203 183134D51  8 203 183

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

MK

 13 278 000 13 278 000134V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních 

kulturních zařízení

 435 006 419 435 006 419134V11

Podpora péče o národní kulturní poklad  449 457 000 449 457 000134V12

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví (ISO)  30 560 817 30 560 817134V51

Záchrana a obnova kulturních památek poškozených živelnými 

pohromami

 100 000 000 100 000 000134V61

Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních kulturních zařízení  514 528 063234D11  514 528 063

Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny regionálních 

kulturních zařízení

234D21

Filtr sestavy:12.08.2014 (09:25:11) Strana: -5-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů - Celkem

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2013

SRT

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

kultury

234V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních kulturních zařízení  860 875 518 860 875 518234V11

Ministerstvo kultury celkem  529 731 246  1 889 177 754  2 418 909 000

Fondy EU  126 497 696135D32  126 497 696

Fondy EU  160 859 304 160 859 304135V32

Podpora rozvoje a obnovy  mat.tech.základny regionálního 

zdravotnictví

 33 679 000235D21  33 679 000

Podpora rozvoje zdravotní péče  743 404235D31  743 404

Rozvoj zdravotně sociální péče  5 431 007235D32  5 431 007

Rozvoj a obnova mat. tech.základny systému řízení Ministerstva 

zdravotnictví

 51 231 000 51 231 000235V01

Rozvoj a obnova mat. tech.základny zdravotnického školství a 

vzdělávání

 3 406 000 3 406 000235V02

Podpora rozvoje a obnovy mat.tech základny fakultních 

nemocnic

 817 917 000 817 917 000235V11

Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny  nemocnic ve 

státním vlastnictví

 30 311 000 30 311 000235V12

Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny státních léčebných 

ústavů

 32 332 000 32 332 000235V13

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení 

zdravotnictví pro řešení krizových situací

 1 347 000 1 347 000235V22

Podpora rozvoje zdravotní péče  3 297 596 3 297 596235V31

Rozvoj zdravotně sociální péče  9 387 993 9 387 993235V32

Program podpory a ochrany veřejného zdraví  2 694 000 2 694 000235V33

Ministerstvo zdravotnictví celkem  166 351 107  1 112 782 893  1 279 134 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny justice od roku 

2013

036V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

spravedlnosti-od r.2007

 270 607 975 270 607 975136V01

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny justice  302 832 292 302 832 292136V11

Rozvoj a obnova materiálně technické základny vězeňství  17 722 000 17 722 000136V31

Rozvoj a obnova mat.tech.základny vězeňství  275 563 898 275 563 898236V21

Ministerstvo spravedlnosti celkem  866 726 166  866 726 166

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu osobních 

údajů-od r.2007

 17 786 000 17 786 000143V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu osobních 

údajů

243V01

Úřad pro ochranu osobních údajů celkem  17 786 000  17 786 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu 

průmyslového vlastnictví od r. 2013

 34 570 000 34 570 000044V01

Rozvoj a obnova mat. tech. základny Úřadu průmyslového 

vlastnictví-od r.2007

144V01

Úřad průmyslového vlastnictví celkem  34 570 000  34 570 000

Rozvoj a obnova mat. tech. základny Českého statistického 

úřadu-od r.2007

 198 809 950 198 809 950145V01

Český statistický úřad celkem  198 809 950  198 809 950

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního

 118 907 000 118 907 000046V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního-od r.2007

 134 666 000 134 666 000146V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního

246V01

Český úřad zeměměřický a katastrální celkem  253 573 000  253 573 000

Filtr sestavy:12.08.2014 (09:25:11) Strana: -6-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů - Celkem

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2013

SRT

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého 

báňského úřadu – od roku 2013

 7 170 000 7 170 000148V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého báňského úřadu248V01

Český báňský úřad celkem  7 170 000  7 170 000

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Energetického 

regulačního úřadu

 36 000 000 36 000 000149V01

Energetický regulační úřad celkem  36 000 000  36 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže-od r.2007

 36 300 000 36 300 000153V01

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže celkem  36 300 000  36 300 000

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Ústavu pro 

studim totalitních režimů a Archivu bezpečnostních složek

 4 554 000 4 554 000155V01

Ústav pro studium totalitních režimů celkem  4 554 000  4 554 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ústavního soudu  20 050 000 20 050 000058V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ústavního soudu-od r.2007158V01

Ústavní soud celkem  20 050 000  20 050 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Rady pro rozhlasové a 

televizní vysílání-od r.2007

 1 450 000 1 450 000172V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Rady pro rozhlasové a 

televizní vysílání

272V01

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání celkem  1 450 000  1 450 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Správy 

státních hmotných rezerv-od r.2007

 57 968 000 57 968 000174V01

Ropná bezpečnost ČR  17 032 000 17 032 000174V21

Pořízení skladovacích kapacit k zajištění ropné bezpečnosti ČR374V03

Správa státních hmotných rezerv celkem  75 000 000  75 000 000

Materiálně technické a provozní zabezpečení základních funkcí 

Státního úřadu pro jadernou bezpečnost II

 72 280 000175D10  72 280 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Státního úřadu pro jadernou 

bezpečnost-od r.2007

175V01

Materiálně technické a provozní zabezpečení základních funkcí 

Státního úřadu pro jadernou bezpečnost II

 43 992 000 43 992 000175V10

Státní úřad pro jadernou bezpečnost celkem  72 280 000  43 992 000  116 272 000

Obnova a modernizace materiálně technické základny GIBS  25 476 767 25 476 767176V01

Generální inspekce bezpečnostních sborů celkem  25 476 767  25 476 767

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Nejvyššího 

kontrolního úřadu od roku 2011

 48 700 000 48 700 000181V01

Nejvyšší kontrolní úřad celkem  48 700 000  48 700 000

Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny regionálního 

školství

 145 594 000298D21  145 594 000

Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny 

Parlamentu a Vlády ČR

 282 406 000298D22  282 406 000

Všeobecná pokladní správa celkem  428 000 000  428 000 000

 30 153 998 387  24 030 392 256  54 184 390 643Celkem za všechny tituly

konec sestavy

Filtr sestavy:12.08.2014 (09:25:11) Strana: -7-


		2016-12-06T07:46:09+0100
	AVIS ME ISSP




